



در گفت و گو با سرهنگ عبدالرضا مجیدی
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی مطرح شد

تفکر، تعقل و تدبیر ضرورت زندگی سالم

در صفحه ۴ بخوانید

ما چیزی به شما نمی‌گوییم اما شما هر چه دلتان
خواست قضاوت کنید

تریبون دست کیست؟

جوانتان را می‌دهیم، اینکه شما فریاد بزنید و به جایگاه هیأت رئیسه بیایید درست نیست، وی افزود: فقط که در مجلس شما تشریف ندارید، مجلس آئین نامه دارد تذکرتان را ثبت کنید. عادت کردید با فریاد کارهایتان را جلو ببرید. شما هم مانند سایر نمایندگان هستید، لاریجانی در پاسخ به فریادهای «دیکتاتور دیکتاتوری» پژمانفر، ادامه داد: توهین نکنید، یک چیز یاد گرفتید، این شماها هستید که این بساط را در کشور به راه انداختید. تریبون یک طرفه شماست که همه تریبون‌ها را در اختیار دارید و هر چه خواستید به همه می‌گویید، کسی هم هیچ چیز به شماها نمی‌گوید....

در صفحه ۲ بخوانید

وقتی تریبون مجلس می‌شود خوراک رسانه‌های آنور آبی و کلماتی از جایگاه مجلس شنیده می‌شود که به نقل خود طرفین درگیر گفتنش برای شبکه‌های معاند هم سخت است. چند روز گذشته فضای رسانه‌ای و مجازی کشور پر شد از فیلم کوتاهی از صحن علنی مجلس که در آن واژه‌هایی شنیده می‌شد که اصلا در شان جایگاه مجلس نبود، اما داستان چه بود: به گزارش «صبح امروز» علی لاریجانی در نشست علنی روز (چهارشنبه، ۳ مهرماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات طرح تشکیل وزارت بازرگانی در پاسخ به تذکرات مکرر نصرالله پژمانفر، گفت: آقای پژمانفر توهین نکنید، تذکرتان را در سیستم ثبت کنید،



روایتی دنباله دار از تلخی «پیش فروش های شیرین»؛

بی سامانه املاک

در صفحه ۶ بخوانید



چهار گام بنیادی وزارت صنعت برای اصلاح نظام توزیع

پایین ترین نرخ درب منزل

در صفحه ۳ بخوانید

۲ تحلیل روز

تحریم‌های جدید علیه ایران

پیشنهاد هسته‌ای روحانی با استقبال مواجه نشد
رئیس‌جمهور حسن روحانی، که هفته گذشته برای شرکت در هفتاد و چهارمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده بود، با چندین رسانه آمریکایی، از جمله شبکه محبوب دونالد ترامپ، فاکس نیوز، گفتگو کرد....

۵ گزارش روز

گزارشی از نمایشگاه نوشت افزار ایرانی اسلامی
در حرم مطهر رضوی:

دولت از تولیدکنندگان داخلی حمایت کند

در این شماره می‌خوانیم

مراسم عملیات اجرایی توسعه درختکاری و شبکه آبیاری در عرصه‌های کمربند سبز جنوبی و آیین افتتاح و بهره‌برداری از دو مجتمع ساماندهی مشاغل شهری مطرح شد:

دادستانی در رفع تصرف اراضی ارتفاعات جنوبی و کمربند سبز در کنار شهرداری است

امام جمعه موقت مشهد

ریشه عزت مادر

دفاع مقدس است

۲

در روز اشتباه رحمتی رقم خورد:

پایان صدرنشینی موقت
شهرخودرو در لیگ برتر

۷

مزرعه تخمگذار خندان
تولید نمونه کشور

خندان
مجموع تولیدی صنعتی

تولید کننده تخم مرغ زرده زعفرانی و بدون انتی بیوتیک
تهیه شده از مواد ارگانیک و دارای امگا ۳

این مجتمع از سوی فرمانداری، استانداری، جهاد کشاورزی، دامپزشکی و اداره بهداشت به عنوان تولید کننده نمونه و با کیفیت کشور منتخب گردیده و از سوی این ارگان‌ها مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردیده

اولین واحد کاملاً اتومات و اتوماسیون در مشهد

این مجموعه با توجه به تولیدات وسیع خود در سراسر کشور نماینده فروش می‌پذیرد

تلفن : ۰۲۱۶۶۵۶۰۸۵۱
آدرس کانال : @egg_khandan
همراه : ۰۹۱۵۵۵۹۸۰۶۱ - ۰۹۱۲۱۱۹۵۷۰۰

کلپ ورزشی احد

بدون تصطیلی در ایام نوروز

35%
تخفیف ویژه نوروز

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

برنامه غذایی و ورزشی زیر نظر قهرمان جهان استاد محسن عباس پور
با ماساژور حرفه ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰ متر و فضای باز
بوفه همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی های سرد و گرم
کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس
ایروبیک پیشرفته / ایروبیتم / ایروفتنس و کار با دستگاه های تخصصی

بانوان: ۶ الی ۱۳:۳۰ آقایان: ۱۳:۳۰ الی ۲۲
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۵ و ۱۳
Ahadgym ۳۷۶۸۰۸۸۸
www.ahadgym.com

تحریم‌های جدید علیه ایران

پیشنهاد هسته‌ای روحانی با استقبال مواجه نشد

نماز جمعه

امام جمعه موقت مشهد

ریشه عزت ما در دفاع مقدس است



امام جمعه موقت مشهد گفت: همه عوامل عزت را در هشت سال دفاع مقدس می‌بینیم، ریشه همه عزت‌ها آنجا است که اگر نداشتیم معلوم نیست وضعیت ما چه بود. روزهای این هشت سال را ورق بزنید و ببینید چه عواملی موجب شده ملت ایران عزیز بماند و روز به روز عزت آن بیشتر شود.

حجت الاسلام محمد باقر فرزانه در خطبه‌های نماز جمعه مشهد افزود: تجربه‌های دفاع مقدس درس است و یاد شهدا و یادگاران دفاع مقدس باید گرامی داشته شود.

وی اظهار داشت: تمثال شهدا را در همه جا نصب کنید، نگاه به عکس شهدا در فکر ما تأثیرگذار است. شهدا و خانواده شهدا عزت ما هستند و باید ارتباط خود را با آنان حفظ کنیم.

وی گفت: وقوع انقلاب اسلامی و پیروزی عزت‌مندانه ملت ایران در دفاع مقدس به رهبری امام راحل، کانون‌های مقاومت در برابر ظلم و ستم استکبار را در اقصی نقاط عالم امیدوار، راسخ و مصمم کرد بطوریکه امروز می‌بینیم در یمن، سوریه، عراق، فلسطین و لبنان این کانون‌ها با عزم راسخ مقابل زورگویی‌های استکبار جهان‌خوار و ارتجاع عرب ایستاده‌اند.

امام جمعه موقت مشهد افزود: استکبار جهانی در مقابل این کانون‌های مقاومت شکست خورده است و حتی ظهور و خلق گروه وحشی داعش نیز نتوانسته است برای آنان کاری انجام دهد.

وی اظهار داشت: دشمن مدتهاست تلاش دارد با محاصره اقتصادی، تهاجم فرهنگی و انواع ناآرامی‌های دیگر نظام اسلامی را ساقط کند اما با رهبری خرمندانه رهبر معظم انقلاب و پایداری مردم ولایی راه به جایی نبرده است و ملت ایران روز به روز در دنیا عزتمندتر و قدرتمندتر شده و دشمنان انقلاب اسلامی ضعیف‌تر و مستاصل‌تر می‌شوند.

گزارش

سرویس سیاسی

وقتی تریبون مجلس می‌شود خوراک رسانه‌های آنور آبی و کلماتی از جایگاه مجلس شنیده می‌شود که به نقل خود طرفین درگیر گفتنش برای شبکه‌های معاند هم سخت است. چند روز گذشته فضای رسانه‌ای و مجازی کشور پرشد از فیلم کوتاهی از سخن علنی مجلس که در آن واژه‌هایی شنیده می‌شد که اصلا در شان جایگاه مجلس نبود. اما داسان چه بود:

به گزارش «صبح امروز» علی لاریجانی در نشست علنی روز (چهارشنبه، ۳ مهرماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات طرح تشکیل وزارت بازرگانی در پاسخ به تذکرات مکرر نصرالله پژمانفر، گفت: آقای پژمانفر توهین نکنید، تذکرات را در سیستم ثبت کنید، جوابتان را می‌دهیم، اینکه شما فریاد بزنید و به جایگاه هیات رئیسه بیایید درست نیست.

وی افزود: فقط که در مجلس شما تشریف ندارید، مجلس آئین نامه دارد تذکرات را ثبت کنید. عادت کردید با فریاد کارهایتان را جلو ببرید. شما هم مانند سایر نمایندگان هستید. لاریجانی در پاسخ به فریادهای «دیکتاتور دیکتاتوری» پژمانفر، ادامه داد: توهین نکنید، یک چیز یاد گرفتید، این شماها هستید که این بساط را در کشور به راه انداختید. تریبون یک طرفه شماست که همه تریبون‌ها را در اختیار دارید و هرچه بخواهید به هم می‌گویید، کسی هم هیچ چیز به شماها نمی‌گوید. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این مملکت این طوری شده است، ۴ نفر این طور حرف بزنند و بقیه تسلیم شان شوند، ما چیزی به شما نمی‌گوییم اما هرچه شما دلتان خواست گفتید.

گفتنی است در جریان رأی گیری کلیات طرح تشکیل وزارت بازرگانی نصرالله پژمانفر مقابل جایگاه هیات رئیسه قرار گرفت و اعتراض خود مبنی بر اینکه دو سوم آراء برای کلیات این طرح لازم بود را نسبت به رأی گیری اعلام کرد. ما برای اینکه بخواهیم حرف خود را مطرح کنیم، باید داد و بیداد کنیم

اما این پایان ماجرای سخن آن روز مجلس نبود، پژمانفر در جریان بررسی جزئیات طرح تشکیل وزارت بازرگانی در انتقاد به نتایج رأی کلیات طرح مذکور خطاب به لاریجانی گفت: جنابعالی در سخن علنی مطالبی مطرح کردید که شاید در رادیوهای بیگانه نیز این مسائل به



رئیس‌جمهور حسن روحانی، که هفته گذشته برای شرکت در هفتاد و چهارمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده بود، با چندین رسانه آمریکایی، از جمله شبکه محبوب دونالد ترامپ، فاکس نیوز، گفتگو کرد. وی در سخنرانی‌ها و گفتگوهای خود اینکار «صلح هرمز» و «اتلاف امید» را مطرح کرد. علاوه بر این دو راهکار، روحانی پیشنهاد دیگری در زمینه برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) مطرح کرد که هنوز به طور کامل جزئیات آن معلوم نیست.

اندکی پس از عزیمت روحانی به نیویورک، خبرگزاری رویترز در گزارشی که به سرعت توسط ایران تکذیب شد، ادعا کرد که روحانی از بررسی تغییرات کوچک، الحاقیه یا اصلاحات در برجام استقبال می‌کند. رویترز مدعی شد روحانی در نیویورک به رسانه‌ها گفته است که ایران حاضر است در صورتی که تحریم‌ها رفع شود، ایجاد تغییرات کوچک یا اصلاحات در برجام را بررسی کند. پرویز اسماعیلی، معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور ایران، این خبر را تکذیب کرد، ولی در عین حال، در توییتی، آمادگی ایران برای «کوتاه کردن زمان اجرای برجام» را اعلام کرد. وی در توضیح این اقدام، نوشت: «همان تعهد ۲۰۲۳ که (محمدجواد) ظریف گفت: تصویب همزمان پروتکل الحاقی در مجلس ایران و لغو تحریم‌ها در مجلس آمریکا و امکان مذاکره در چارچوب ۵+۱».

سرانجام طولی نکشید که روحانی شخصا پیشنهاد جدید ایران را تشریح کرد. شامگاه چهارشنبه به وقت نیویورک، وی در دیدار با نخبگان و صاحب‌نظران سیاست خارجی آمریکا، بخشی از جزئیات پیشنهادش را اعلام کرد. او گفت: «ایران آمادگی دارد در مقابل تصویب برجام و رفع دائمی تمام تحریم‌ها توسط کنگره آمریکا، طرح تصویب فوری پروتکل الحاقی در مجلس ایران به عنوان قانونی دائمی را پیگیری نماید.»

علی ربیعی، سخنگوی دولت، پیشنهاد روحانی را «بن‌بست شکن» توصیف کرد و در توضیح آن گفت: «اگر تحریم‌ها متوقف شود و آنها به شرایط معاهده برگردند امکان صحبت و گفتگو هم هست، حتی برای اطمینان بخشی بیشتر و بن‌بست شکنی،

رئیس‌جمهوری در آنجا پیشنهادی خواهند داشت که بتوانیم در دل خود برجام تغییر کوچکی بدهیم که این بن‌بست شکنی هم حاصل شود. ولی شرط همه اینها این است که آنها به جایی که بودند برگردند.»

ربیعی گفته است روحانی «با دست پر» به نیویورک رفت. اکنون معلوم شده که منظور از دست پر، پیشنهاد هسته‌ای روحانی است که در واقع ادامه پیشنهاد چند ماه پیش محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه، است. ظریف در اواسط ماه ژوئیه طی سفری به نیویورک، پیشنهاد مشابهی ارائه کرده بود. وزیر خارجه ایران گفته بود ایران حاضر است در ازای رفع تحریم‌های ایران توسط کنگره، بازرسی‌های ارتقایافته‌ای را بپذیرد و پروتکل الحاقی را قبل از موعد مقرر در برجام، بپذیرد. براساس پیشنهاد چندماه پیش ظریف، ایران، آنچه در توافق هسته‌ای «روز انتقال» نامیده می‌شود را تسریع می‌کند. این روز، زمانی است که ایران پروتکل الحاقی آژانس بین المللی انرژی اتمی را امضا می‌کند. توافقی که

به موجب آن، آژانس می‌تواند بازرسی‌های بسیار بیشتری از سایت‌های ایران به عمل آورد. از جمله سایت‌هایی که هرگز به عنوان هسته‌ای معرفی نشده بودند. در حال حاضر، ایران پروتکل الحاقی را به عنوان بخشی از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵، رعایت می‌کند. با این حال، قرار است در سال ۲۰۲۳ مجلس شورای اسلامی این پروتکل را تصویب کند. امری که

آن را برای ایران یک تعهد دائمی می‌کند. در همان زمان، کنگره آمریکا هم باید تحریم‌های ایران را رفع کند. پیشنهاد ظریف، در واقع تسریع این فرآیند است. چرا که براساس مفاد برجام، این اقدامات باید در اکتبر سال ۲۰۲۳ اتفاق بیافتد، ولی اگر آمریکا خارج از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) باقی بماند، فرآیند مزبور طی نخواهد شد.

آمریکا هنوز به پیشنهاد روحانی پاسخ رسمی نداده است. اما شواهد و قراین نشان می‌دهد که این بار هم مانند قبل، آمریکا ممکن است پیشنهاد هسته‌ای ایران را جدی نگیرد. ظریف قبلا گفته بود،



پیشنهادش، «قابل توجه» است. اما آمریکایی‌ها قورا بیشتری از سایت‌های ایران به عمل آورد. از جمله مقام آمریکایی به رویترز گفت: «کل بازیشان این است که سعی کنند به شکلی تحریم‌ها را رفع کنند و در عین حال قابلیت دستیابی به سلاح هسته‌ای در آینده را حفظ کنند.»

پیشنهاد روحانی در شرایطی مطرح شد که تنش‌ها میان ایران و آمریکا در اثر حمله موشکی و پهپادی ۱۴ سپتامبر به تأسیسات نفتی عربستان، به شدت بالا گرفته است. آمریکا، عربستان و سه کشور اروپایی عضو برجام، رسماً ایران را مسئول این حمله دانستند. در عین حال، اروپایی‌ها سعی کردند از فرصت حضور روحانی در نیویورک برای تنش زدایی میان تهران و واشنگتن، استفاده کنند. آنها به روحانی فشار آوردند که با ترامپ دیدار کند. اما روحانی این را نپذیرفت و هرگونه گفتگو با آمریکا را به رفع تحریم‌ها مشروط کرد. در حالی که حسن روحانی در نیویورک پیشنهاد هسته‌ای خود را ارائه می‌کرد، کاخ سفید تحریم‌های

کشور شکل گرفته است نیز می‌توانند انتقاد کنند. البته باید نقدها محترمانه و مستدل باشند. با بکارگیری این شیوه‌ها هیچ دستاوردی عاید جامعه نخواهد شد. متأسفانه ادبیات بسیار پرخاشاکانه‌ای که امروز در بین جریان‌ات سیاسی دیده می‌شود و این دست از هتک حرمت‌ها به دستاویز برخی بدل شده است. ما باید یاد بگیریم که نقد طرف مقابل به‌مثابه هتک نیست بلکه به معنای اصلاح و اقناع طرف مقابل است. بنابراین نقد یک فرد یا دستگاه باید با حفظ حرمت‌ها انجام شود.

از این رو زمانی که در نقد از ادبیات مناسب و محترمانه استفاده می‌شود، تأثیرگذاری نیز افزایش می‌یابد. البته در مواردی هدف نیل به منافع حزبی و گروهی قرار می‌گیرد که طبیعی است در این دیدگاه، تخریب طرف مقابل اصل رابطه عباس سلیمی‌نمین، مدیر دفتر مطالعات برخورد‌ها هستیم. اما اصلاح نه تنها با تخریب انجام نمی‌شود بلکه دشوارتر نیز خواهد شد.

وی با تأکید براینکه برخورد‌های چکشی را افکارعمومی و جامعه از وکالی خود در مجلس می‌آموزند، ادامه داد: اگر به محض اینکه اختلاف پیدا کردیم از همین تعابیر استفاده کنیم، بنابراین الگوی بسیار مخربی را به جامعه اشاعه می‌دهیم. در جامعه نیز افراد به‌جای برخورد‌های سازنده، برخورد‌های چکشی خواهند داشت.

واکنش پژمانفر به انتشار فیلم درگیری لفظی خود با علی لاریجانی

اما بعد از انتشار گسترده فیلم درگیری لفظی سخن علنی مجلس نماینده مردم مشهد در مجلس در واکنشی به این اتفاق، بیان کرد: از رسانه‌هایی که در این موضوع به نشر اکاذیب پرداختند شکایت خواهم کرد.

پژمانفر گفت: از روز گذشته که در مقابل سوگیری‌هایی که در بحث اداره مجلس شد و به صورت روشن درباره مدیریت شخصی آقای لاریجانی در قوه مقننه در مقابل رسانه‌ها و در مقابل مردم صحبت کردم توقع این همه گسترده و بی‌مبناراً حتی در ساعات بعد از صحبت در سخن علنی و روزهای آینده داشتم. وی افزود: این موضوع را قطعاً پیگیری خواهم کرد، بیش از این هم از جریانی که وابسته به آن فضای سیاسی که در صحن در نطق خود اشاره کردم توقع نداشتیم.

نمایندگان باید به دنبال حل مشکلات کشور باشند، مجلس جلسات علنی و غیرعلنی بسیاری برای حل این مشکلات برگزار کرد، نباید زحمات مجلس را زیر سوال ببریم. اما شما با الفلاقی که به کار می‌برید، مجلس را زیر سوال می‌برید. اینکه می‌گویید ما چند نفر کشور را اداره می‌کنیم، صحیح نیست، بنده قصد اساعه ادب به شما را نداشتم. شما نکاتی فرمودید و ممکن است بنده نیز ناراحت شده باشم.

تخریب و گستاخی هنر نیست

در پایان همانطور که انتظارش می‌رفت خیلی زود و حتی قبل از پایان سخن علنی مجلس این جدال لفظی پایش به صفحات مجازی باز و خوراک بسیاری از شبکه‌های آنور آبی هم برای چند وقت تأمین شد. در همین رابطه عباس سلیمی‌نمین، مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران گفت: «تخریب و گستاخی هنر نیست، بلکه باید نقد خود را محترمانه ارائه کنیم که مجلس بتواند الگوی تعاملات سیاسی باشد. ما به اندازه کافی در تعاملات سیاسی دچار مشکل هستیم. این تعاملات سیاسی بیمارگونه باید اصلاح شود.»

به گزارش جمارن، وی با بیان اینکه کمترین انتظار ما از نمایندگان مجلس حفظ حرمت خانه ملت هم در عرصه سیاسی و هم در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است، افزود: اگر نمایندگان حرمت جایگاه رفیع ریاست مجلس را حفظ نکنند بنابراین الگوی مناسبی برای جامعه نخواهد بود. ما در مجلس می‌توانیم با صراحت صحبت کنیم اما این امر با توهین متمایز است. ما نباید به دلیل توهین و و تخریب دیگران به خود بااییم، این خاصیت هستند، نیست.

سلیمی‌نمین تصریح کرد: اکنون بین جریان‌ات سیاسی به‌جای اینکه منطق حاکم باشد، برخورد‌های تخریبی وجود دارد. این ناشی از کم تحملی برخی از سیاستمداران است که دارای ظرف وجودی کوچکی هستند، لذا باافاصله دست به دامان پرخاشگری می‌شوند. این به ضعف وجودی افراد بازمی‌گردد. افراد حتی در مورد جلسات هماهنگی سران قوا که البته براساس ضرورت



کنم، مطالبی را شما فرمودید که قضاوت آن را نمایندگان مجلس و با ملت است؛ آیا زمانی که نمایندگان قصد بیان مطلبی را داشتند ما مانع شدیم؟ آیا اکنون شما پشت تریبون صحبت نکردید؟ رئیس قوه مقننه کشورمان با بیان اینکه صحبت‌های شما را رادیوهای بیگانه استفاده می‌کنند، تصریح کرد: اینکه مطرح کردید اختیارات مجلس به جای دیگری منتقل شده است، درست نیست، چرا که این تصمیم تدبیر رهبری بود. رهبر معظم انقلاب در شرایط تحریمی فرمودند شورای عالی هماهنگی اقتصادی تشکیل شود تا موارد تحریمی را بررسی کنند. حال این تصمیم را به من نسبت می‌دهید؟ مقام معظم رهبری فرمودند که رئیس قوه مقننه نیز در این شورا حضور داشته باشد.

اگر ایشان نمی‌فرمودند، بنده نیز شرکت نمی‌کردم، بنابراین چرا مطرح کردید؟ لاریجانی با اشاره به نطق پیش از دستور خود در صحن علنی روز گذشته تصریح کرد: من از اینکه مجلس در رسانه تسمخر شود، ناراحت بودم، مجلس پایگاه دموکراسی است، مرتب در مورد بنده در رسانه‌ها صحبت می‌کنند، این بنده جوابی به آنها می‌دهم؟ جوابی نمی‌دهم اما زمانی که درباره کیان مجلس صحبت می‌کنند و الفاظ رکیک را در مورد مجلس به کار می‌برند، همه باید از مجلس دفاع کنیم.

رئیس قوه مقننه کشورمان بیان کرد: آقای پژمانفر شما برادر عزیز ما هستید و همه رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان اضافه کرد: براساس آیین نامه ممکن است نماینده‌ای به موضوع اشکال آیین نامه ای بگیرد، بنابراین رئیس مجلس باید آن را بپذیرد و به رأی بگذارد یا نماینده ای تذکر آیین نامه ای دهد، رئیس مجلس باید بپذیرد، اما ممکن است در این روند تشخیص بنده با شما یکی نباشد. شما

عضو فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که ما مملکت را به اینجا رساندیم؟ ادامه داد: کار به دست شماست، امروز اختیارات مجلس به جلسه سران سه قوه واگذار شده است و تصمیم‌گیری‌ها در این شورا انجام می‌گیرد که به موجب آن مجلس در خیلی از موارد ناکارآمد شده است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شما سعی کنید با حرف‌هایی که دیگران می‌زنند از چارچوب نظام خارج شوید و مطالبی را که رادیوهای بیگانه نیز نمی‌توانند با ما بزنند مطرح کنید.

• کشور ما یک نظام مردم سالار است که در رأس آن ولی فقیه قرار دارد

اما این صحبت‌های پژمانفر از سوی رئیس مجلس شورای اسلامی بی پاسخ نماند و لاریجانی در پاسخ به تذکر نماینده مشهد مبنی بر اینکه تنها چند نفر کشور را اداره می‌کنند، گفت: شما با طرح موضوعاتی مانند اینکه شما کشور را اداره می‌کنید خود را خراب می‌کنید، در حالی که در کشور ما مردم سالاری بوده و ولی فقیه در رأس آن است.

لاریجانی در پاسخ به تذکر نماینده مشهد تأکید کرد که کسی نباید زحمات مجلس را زیر سوال ببرد. کشور ما یک نظام مردم سالار است که در رأس آن ولی فقیه قرار دارد و همگی باید از کیان مجلس دفاع کنیم.

رئیس مجلس گفت: از شما تشکر می‌

اخبار

استخدام ۲۰هزار نفر در ۲۲دستگاه اجرایی کشور

معاون نیروی انسانی سازمان اداری و استخدامی از استخدام ۲۰ هزار و ۲۹۰ نفر در ۲۲ دستگاه اجرایی از طریق آزمون مشترک فراگیر درکشور خبر داد. سید صدرالدین صدری نوش آبادی گفت: بیشترین سهمیه استخدامی با ۱۸ هزار و ۹۳ نفر مربوط به وزارت آموزش و پرورش است.وی اظهارداشت: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۹ هزار و ۴۱۶ سهمیه و سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی با یک هزار و ۲۰۰ نفر سهمیه در رده های دوم و سوم قرار دارند.معاون نیروی انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: یک هزار و ۵۸۰ سهمیه استخدام نیز برای ۱۹ دستگاه دیگر در نظر گرفته شده است.وی در ادامه افزود: نام نویسی برای شرکت در هفتمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور از روز سوم مهر ماه سال جاری آغاز می شود.صدری نوش آبادی اظهارداشت: داوطلبان متقاضی شرکت در هفتمین آزمون استخدامی کشور تا دوازدهم مهر ماه سال جاری فرصت دارند با مراجعه به سایت سنجش ثبت نام کنند. معاون نیروی انسانی سازمان اداری و استخدامی کشوردر ادامه از تمامی داوطلبان خواست ثبت نام خود را به روزهای آخر موقوف نکنند.وی افزود: حداقل و حداکثر سن برای شرکت در آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی به ترتیب ۲۰ و ۴۵ سال است.

حباب بازار سکه خالی شد!

با وجود حباب سنگینی که طی ماه های اخیر در بازار سکه مشاهده می شد، اما اخیرا به باور فعالان بازار، این حباب تقریبا تخلیه شده است. آمارها و وضعیت بازار حاکی از آن است که خریداران سکه در ۶ ماه اول اسسال با زیان ۱۲.۴ درصدی مواجه شدند.قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در روز اول کاری فروردین (۵ فروردین) در حدود ۴ میلیون و ۶۲۹ هزار تومان بود، اما با گذشت حدود ۶ ماه، ۵۷۷ هزار تومان کاهش قیمت پیدا کرد؛ به گونه ای که ۳۱ شهریور با قیمت ۴ میلیون و ۵۲ هزار تومان به فروش می رفت. البته نگاهی به وضعیت بازار سکه طی ۱۸۲ روز اول سال ۱۳۹۸، حاکی از آن است که رکورد قیمتی بازار سکه در روز ۱۹ اردیبهشتماه و با قیمت ۵ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان زده شده است. کمترین قیمت سکه نیز در روز ۴ شهریورماه بود که با قیمت ۳ میلیون و ۹۶۷ هزار تومان فروخته شد.فعالان بازار سکه معتقدند که در حال حاضر تقریبا حباب سکه تخلیه شده است. بر این اساس، درخواست رییس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر از مردم این گونه بوده است که زمانی به خرید طلا و سکه اقدام کنند که بازار روند متعادلی داشته باشد.

هیجانی بی نظیر در کارتینگ اتکا

سرعت ، لذت ، هیجان.....

یک روز شاه در کنار خانواده

تنها پیست کارتینگ با ماشین دو نفره در مشهد

www.irankarting.com

ایران کارتینگ بزرگ ترین تولید کننده ماشین های کارتینگ،دریفت ترایک و محصولات مرتبط در ایران

آدرس : بزرگراه غدیر ، جنب نیروی هوایی ، جنب فروشگاه اتکا – تماس : ۰۹۱۵ ۵۲۱ ۲۰ ۲۲ – ۰۹۱۵ ۴۴۳ ۳۳ ۱۰

آموزش تخصصی برق صنعتی و برق ساختمان

زیر نظر سازمان فنی حرفه ای

آموزشگاه لایسون با همکاری شرکت ابتکار صنعت

دوربین مدار بسته، دزدگیر ، اعلان حریق ،BMS، نورپردازی، آنتن مرکزی ، مونتاز تابلو برق ، PLC ، ایمن سازی برق ساختمان

۰۹۱۵۲۰۵۵۱۰۹ – آدرس : نبش امامت ۲۷آموزشگاه لایسون ۳۶۳۸۴۰۰۰

باتر جولا پور

نیش امام رضا ۶۸

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

✓ گارانتی طلایی جوادپور

✓ ارسال و نصب رایگان

✓ امداد باتری

✓ فروشگاه اینترنتی

۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ – ۲۸۲۸۱۰۰۰

javadpoor-emam-reza-68@ – ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹

چهار گام بنیادی وزارت صنعت برای اصلاح نظام توزیع

پایین ترین نرخ درب منزل

سرویس اقتصاد

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با تشریح ۴ گام این وزارتخانه برای اصلاح بخشی از نظام توزیع کالا و خدمات در کشور گفت: این سامانه ها که با همکاری اتحادیه های صنفی عملیاتی خواهند شد، تلاش دارند تا کالاها و خدمات را با قیمت رقابتی به دست مصرف کنندگان برسانند. حسین مدرس خیابانی از طراحی پروژه های مرتبط با اصلاح شبکه توزیع کالا در کشور خبر داد و گفت: در ادامه اجرای برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت برای توانمندسازی شبکه توزیع کشور و با هدف کاهش هزینه مبادله کالا و قیمت مصرف کنندگان، ۴ اپلیکشن مجزا از سوی حوزه قائم مقام در این حوزه طراحی شده تا در نهایت بتوانند با نقش آفرینی اتحادیه های صنفی، زمینه ای را برای افزایش رقابت میان عرضه کنندگان کالا فراهم آورند.

• معرفی محل فروش کالاهای عرضه شده با کمترین قیمت

کار خواهد کرد که بر این اساس، قیمت ۱۰۰ قلم خدمت مورد نیاز مردم در کنار ۱۰۰ قلم کالاهای اساسی و ضروری مورد نیاز عرضه خواهد شد. وی اظهار داشت: امروزه بخشی از افزایش قیمت ها و نابسامانی هایی که در حوزه کالاها رخ می دهد، از جنس خدمات است و بر این اساس، با طراحی این سامانه که با همکاری و همراهی اتحادیه های صنفی عملیاتی خواهد شد، تلاش می شود تا نظام ارایه نرخ به مردم، ساختار یافته شده و خدمات به صورت رقابتی عرضه شوند؛ بر این اساس تلاش شده تا از ظرفیت سامانه قیمتی استفاده شود.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: سامانه اعلام قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی، حساس و ضروری مورد نیاز مردم هم اکنون در تمامی گوشی های هوشمند با سیستم عامل اندروید و IOS فعال بوده و بر روی آن، گزینه آیکون شکایات نیز فعال شده است و مردم می توانند به صورت آنلاین شکایات خود را به ثبت برسانند؛ ضمن اینکه از مصرف کنندگان نیز تقاضا می شود تا نقطه نظرات خود را برای تکمیل این سامانه ها اطلاع دهند. وی معتقد است که راه اندازی چنین سامانه هایی می تواند یک روند اطلاع رسانی مطمئن از قیمت کالاها و خدمات را در اختیار مردم قرار دهد و شرایطی را فراهم آورد تا اگر در

روند طبیعی نوسانات قیمت کالاها، برخی مراکز فروش بر روی فروش کالاها به مصرف کنندگان اجحاف می کنند، نه تنها با کاهش و افت فروش شهرستانی را کمبود وقت دانست و خاطرنشان کرد: دسترسی سریع و رایگان کالاهای اساسی، حساس و ضروری مورد نیاز مردم در کمترین زمان یکی از نیازهای امروز مصرف کنندگان است و بر این اساس، سامانه ای طراحی شده تا زمینه دسترسی رایگان مردم به کالاهای مورد نیاز خود در منزل را فراهم آورد. وی اظهار داشت: در واقع، این کار سامانه ای را برای فروش اینترنتی کالاها و خدمات پرمصرف مردم فراهم می آورد و در چهار حوزه لوازم خانگی، پوشاک، مواد غذایی، پوشاک و میوه و تره بار با همکاری واحدهای صنفی عرضه کننده کالاها که مورد تأیید اتحادیه های صنفی نیز هستند، در محلات مختلف شهر تهران اقدام به خدمات رسانی خواهند کرد. به گفته مدرس خیابانی، این سامانه ها در فاز اول در شهر تهران راه اندازی خواهند شد و قابلیت ارایه خدمات خواهند داشت و با برطرف کردن مشکلات پیش روی آن، در سراسر کشور عملیاتی خواهد شد؛ اما هدف اصلی و غایی این است که مصرف کنندگان از کالاها با قیمت رقابتی بهره مند شوند و از سوی دیگر، اصلاح نظام توزیع که یکی از پروژه های مهم برای بخش بازرگانی کشور است، در این بخش تکمیل شود.

ساعت نیروی از ۱۷ تا ۱۰ صبح فردا

طباخی سفید

۳۷۲۵۹۹۳۶
۰۹۳۳۱۸۰۰۹۱۵

بهمراهان دایر سنکک

بین حر عاملی ۶۲ و ۶۴

خشکشویی پارس اکسپرس با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓ شستشو ، پتو ، کفش و کیف ، عروسک ، لحاف

✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید ، فیابان سنایی ، پلا ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵ ۶۷۲ ۴۳ ۴۲ – ۳۷ ۲۳ ۴۲۴۳

بینایی سنجی و عینک پاریسان

اپتومتریست : شایان حسن پور

نظام پزشکی ۱۳۲۲

معاینه چشم ؛ تجویز و ساخت فوری عینک

طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس : مشهد ، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکتر ا

جنب ایستگاه اتوبوس

تلفن : ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰

@parsian_optic_mashhad

parsian_optic_mashhad

هوایپیمایی آسمان

IRAN ASEMANT AIRLINES

www.iaa.ir

۰۵۱۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازي هوایپیمایی اسمان

نیمسال اول ۱۳۹۸

مشهد - تهران : روزانه
شنبه ها : ساعت : ۱۵۰۰ و ۲۲۱۰
یکشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰
دوشنبه ها : ساعت : ۱۲۳۰ و ۲۲۱۰
سه شنبه ها : ساعت : ۲۱۰۰
چهارشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰ و ۲۱۴۵
پنج شنبه ها : ساعت : ۰۹۴۵ و ۲۲۱۰
جمعه ها : ساعت : ۱۳۵۰ و ۲۲۱۰
مشهد - زاهدان : همه روزه ساعت : ۱۱۳۰
مشهد - یزد : روزانه
(شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت : ۱۷۱۵ و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۲۰۱۵ یکشنبه ساعت : ۱۹۴۵)
مشهد - نوشهر : یکشنبه ها و چهارشنبه ها ساعت : ۱۴۳۰ جمعه ها ساعت : ۰۹۴۵
مشهد - اهواز : شنبه ساعت : ۱۲۲۵ و دوشنبه و پنجشنبه ها ساعت : ۱۱۲۵
مشهد - شیراز : یکشنبه ساعت : ۱۸۳۰ و سه شنبه ها ساعت : ۲۱۴۵ پنجشنبه ها ساعت : ۱۷۴۵
مشهد - ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۰۸۴۵ جمعه ها ساعت : ۱۰۲۰
مشهد - آبادان : یکشنبه ها ساعت : ۱۹۳۰ چهارشنبه ها ساعت : ۱۵۱۰
مشهد - ساری : چهارشنبه ها ساعت : ۱۷۱۰
مشهد - اردبیل : پنج شنبه ها ساعت : ۱۲۵۵

هیچ شعبه دیگری ندارد

طباخی سفید

۳۷۲۵۹۹۳۶
۰۹۳۳۱۸۰۰۹۱۵

بهمراهان دایر سنکک

بین حر عاملی ۶۲ و ۶۴

مجری تخصصی بلاکنک آرایی

گالری باران

مدرس تخصصی بلاکنک ارایی و دیزاین و مدرس طراحی و نقاشی

سفره عقد و فنجه عروس - دکوراتیو - پتینه - دکوپاژ - میوه آرایی

ژله تزئینی - نقاشی و طراحی چهره

مدیریت : بخشی ۰۹۱۵۶۲۴۳۷۹۵ – ۰۷۳۴۱۳۰ ۹۳۷۰

آدرس : امام خمینی ۸۱ honarkadebakhshi @galleerybaran

پیکاتو یک موتوری هوشمند مشهد

ارسال از هر نقطه شهر به هر نقطه مشهد

نقطه ۱۰۰۰ تومان

(بیشترین مسافت درون شهر)

مناسب همه، بخصوص سازمان ها و کسب و کار ها

نصب فوری

http://pikato.ir/pikato.apk

دیده لازم نیست منتظر باشید تا راننده تایید کند. سرویس سریع ثبت میشه و حتما کارتون انجام میشه.

ارسال تعداد بالا برای سازمان ها هم با هزینه بسیار کم قابل انجام هست.

تماس : ۰۵۱۳۷۵۳۰۴۶۰

وقتی مهارت‌های زندگی رنگ می‌بازد!



• سکانس اول

عشق سبب شده بود بیخیال عقل و منطق شده و هرکاری از دستم برمی‌آید را انجام بدهم. تمام فکر و ذهنم این بود که به دختری که ازم دل برده بود برسم و خوشبختش کنم. پدرو مادرم مانع این ازدواج بودند و مدام گوشزد می‌کردند که عجله نکن و بهتر این است که ابتدا دانشگاهت را به اتمام برسانی.

گوشم بدهکار این حرف‌ها نبود و تنها دغدغه فکری من وصال به دختری بود که با او رویا پردازی میکردم.

• راهنمایی اشتباه

اینقدر درگیر این ازدواج شده بودم که گوشم بدهکار نگرانی‌های خانواده‌ام نبود و با همه توان دنبال ایجاد کسب و کار بوده تا بتوانم از لحاظ اقتصادی شخصیت مستقلی تشکیل دهم و به قولی دستم در جیب خودم باشد.

درست در همین اوضاع تحت تاثیر حرف یکی از دوستانم که پدرم را موظف به تهیه سرمایه اولیه و ایجاد کسب و کار میدانست آن‌ها را در منگنه قرار داده و تمام پس‌انداز چندساله‌شان را گرفته و مغازه‌ای را راه‌اندازی کرده.

اما چون به فوت و فن بازار وارد نبودم و از طرفی بخشی از وقتم را باید صرف درس و دانشگاه می‌کردم از پس کارم بر نیامدم. من باختم و سرمایه ام را از دست دادم. شکست مالی ضربه بدی به من زد و از همه بدتر این بود دختری که آن همه پول برایش خرج کرده بودم و انتظار داشتم همدم باشد تنهایی گذاشت و رفت. سرکوفت‌های خانواده‌ام شروع شد حق با آن‌ها بود دختر همدم من نماند و مرا ترک کرد من تاب و توان تحمل آن وضعیت بخرج را نداشتم و درسم را ول کردم. دوباره تصمیم گرفتم کارو کسبی راه بیندازم. می‌گفتم باید هرچه زودتر روی پای خودم بایستم و به همه و به خصوص آن دختری بی معرفت ثابت کنم من بی‌دیی نیستم که با این بادها بلرزم.

• غرور و خودبینی

مغازه ای گرفتم، چک کشیدم و کارم را شروع کردم. اما چه فایده؟ چون حساب و کتابم درست نبود و با خانواده‌ام نیز صلاح و مصلحت نکرده بودم دوباره باختم.

نزدیک بود به زندان بیفتم، بیچاره پدرم تنمه پس اندازش را جمع و جور کرد و جواب طلبکارم را داد. من دیگر احساس می‌کردم از چشم خانواده‌ام افتاده ام و جایی در میان آن‌ها ندارم. مانده بودم چکار کنم که شوهر خواهرم برایم برادری کرد.

او که در مشهد زندگی می‌کند مرا هم به اینجا آورد. دامادمان هوایم را داشت و درست در زمانی که لیه پرتگاه بودم و امکان داشت برای همیشه به بیراهه بزنم و سرنوشتم نابود شود دستم را گرفت. خ خیرش بدهد ،او و خواهرم تنهایی نگذاشتند. کاری برایم پیدا کردند و سرگرم شدم. به پیشنهاد شوهر خواهرم با خانمی که اهل شهر خودمان است ازدواج کردم. همسر واقعا زن زندگی و مونس دلتنگی‌هایم شد. با محبت‌های عاشقانه او و حمایت و دلسوزی خواهرم و شوهرش توانستم خودم را پیدا کنم.

• مرکز مشاوره آرامش پلیس رضوی

من بعد از ازدواجم با مرکز مشاوره آرامش پلیس رضوی آشنا شدم ام. مشاوره بعد از ازدواج خیلی برایم مفید بوده و امیدوارم بتوانم هرچه زودتر پدر و مادرم

این فرد را نباید بدهی.

• قناعت اصل مهم زندگی

پدرم معتقد بود آدم باید قانع باشد و با اطمینان کامل راه برود تا زیر قدمش خالی نشود. افسوس تذکرها ی دلسوزانه پدر و مادرم را به گوش نگرفتم و ارتباط مجازی ما به طور مخفیانه با مرد غریبه ادامه یافت. این رابطه مجازی کم کم رنگ و بوی دیگری به خود گرفت. با پیام‌های عاشقانه ای که او می فرستاد به یک رابطه احساسی تبدیل شد. می گفت اول با هم ازدواج می کنیم و بعد تو را برای کار به یک شرکت بزرگ می برم تا بتوانم با پشتیبانی‌های همه جانبه شرایط کاری مورد نظر را برایت فراهم کنم. نمی دانم با کدام عقل به این وعده‌های سر خرمن دلخوش کرده بودم و بعد هم به اصرار او چند عکس و اطلاعات خصوصی زندگی خود را برایش فرستادم.

او هم بعد از این مرحله، چهره واقعی اش را نشان داد و تهدید می کرد اگر پولی به او ندهم عکس‌هایم را منتشر می کند. همان روزها خواستگاری داشتم، خیلی صادقانه به جوان مزاحم گفتم می خواهم ازدواج کنم

و باید برای همیشه همدیگر را فراموش کنیم. اما او همچنان تهدید می کرد و می گفت عکس ها را به خواستگارم نیز نشان می‌دهد و ...

موضوع را به پلیس اعلام کردم و خوشبختانه موضوع این مزاحمت ختم به خیر شد اما من از نظر روحی دچار افسردگی شده ام. با مراجعه به مشاوره آرامش پلیس رضوی و راهنمایی آن‌ها توانستم خودم را آرام کنم.

حالا می فهمم حرف های پدرو مادرم روی حساب و کتاب است و اگر به گفته های شان گوش می کردم

دچار چنین مشکلاتی نمی شدم.

• سکانس سوم • شکست روح

قبول دارم معتاد هستم و البته نیازی هم نیست بگویم چون قیافه ام تابلو است ولی اهل این حرف هایی که شما می گوئید نیستم. مواد مخدر زندگی ام را نابود کرده است. دختری که خاطر خواه تیپ و قیافه ام بود و لحظه شماری می کرد حواستگاری اش بروم، همان کسی که با افتخار همسر من شد و ابراز علاقه می کرد وقتی گرفتار در منجالب اعتیاد شده ام خیلی ساده ولم کرد و رفت.

• اعتیاد نابودگر

از او خواهرش کردم بماند ،قول دادم ترک اعتیاد کنم. به چشمانم نگاه کرد و گفت :مگر تو ماندی که من بمانم ؟.

منظورش را نفهمیدم ،گفتم :من که جایی نرفته ام ، اینجا در کنار هستم و به تو وفادار می مانم. پوزخندی زد و با نگاهی ترحم آمیز جواب داد: تو از نظر من مرده ای متحرکی ،من یک زن جوان هستم و آرزوهای زیادی دارم.

با شنیدن این حرف شکستم ،له شدم و دیگر نتوانستم سرم را بالا نگه دارم. طلاق گرفت و رفت و من ماندم با یک دنیا دلتنگی . غروب که می شد دلم می گرفت . به خیابان ها و جاهایی که با او خاطره داشتم می رفتم و آرام و بی صدا اشک می ریختم. فکر می کنم عروس شده است ،راستش را بخواهید دیگر سراغش را نگرفته ام چون نمی خواهم بدانم کجاست و چکار می کند. این مساله عذابم می دهد و برایم درد ناک است. بعد از طلاق اوضاع روحی و روانی ام به شدت آشفته



شده بود. خانواده ام نیز چشم دیدنم را نداشتند. البته آنها حق داشتند، چقدر قسم دادمند و خواهش و التماس کردند دور رفیق بازی را خط بکشم. می گفتند سرت به کار خودت گرم باشد و درس بخوان . اما من

دیگر نمی توانستم در شهرمان بمانم. به مشهد آمدم و کاری راه انداختم. بعد هم دوباره دوستان لایبالی پیدا کردم که سر بساط دود و دم تنها نمانم. چند روز قبل ،یکی از همین دوست های بی سر و پا وقتی سر بساط مواد مخدر خمار شده بودم سونجی خودروی مرا بر می دارد و یکی دو ساعت بعد هم بر می گردد. من اصلا متوجه این ماجرا نشده بودم. تا این که امروز پلیس خودروی مرا توقیف کرد. می گفتند با این خودرو ،سرقت خیابانی انجام شده است. مرا به کلانتری آوردند و ساعت و زمان سرقت را که اعلام کردند شستم

خبردار شد چه کلاه ی سرم رفته است. موضوع را به پلیس گفتم و آن‌ها هم سارق را دستگیر کردند. با توضیحات مشاور اجتماعی کلانتری ،از او خواستم مرا به مرکز مشاوره آرامش پلیس رضوی معرفی کنند. خیلی جدی و مصمم می خواهم خودم را اصلاح کنم و امیدوارم با کمک درمانگر اعتیاد بتوانم پاک بشوم.

این سه سکانس، سه داستان واقعی از زندگی افراد است کسانی که به نوعی اگر از همان ابتدای داستان از یک کارشناس راهنمایی و مشاوره گرفته زندگی آن‌ها درگیر منجلاب نمیشد.

از سرهنگ عبدالرضا مجیدی خواستیم در تا در خصوص معرفی این مرکز مشاوره به ما کمک کنند که در ادامه به آن می‌پردازیم.

• تفکر، تعقل و تدبیر ضرورت زندگی سالم

سرهنگ عبدالرضا مجیدی
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی



با نگاهی تحلیلی و متفکرانه به سرگذشت افراد ،حوادث و وقایعی که در پیرامون ما اتفاق می افتد می بینیم مهارت های زندگی محور و بستر ساز حرکت مان به سوی خوشبختی و سعادت است.

افراد اگر در نهاد خانواده، مدرسه و جامعه بتوانند شرایط و موقعیت فراگیری این مهارت های اساسی زندگی را بیاموزند و به قدرت تفکر نقاد، انتخاب درست و حل مساله مجهز شوند به راحتی و مستحکم از فراز و نشیب های مسیر زندگی گذر خواهند کرد و به قول معروف خواهند توانست گلیلم خود را از آب بیرون بکشند.

آنچه در مطالعه سرنوشت ۳فرد مراجعه کننده به مرکز مشاوره آرامش پلیس خراسان رضوی خواندیم نشان از ضرورت توجه و کاربست تفکر، تعقل و تدبیر در زندگی ماست. منظور سخن این است که همه ما از نهاد خانواده که نقش حیاتی در فرزند پروری دارد تا مدرسه و سیستم آموزشی و پرورشی ،رسانه ها و دیگر دستگاه ها و سازمان ها وظیفه و رسالت خطیری برای رشد و تعالی و سعادت‌مندی افراد دارند.

اگر چه افراد جامعه نیز وظیفه و تکلیف دارند تا با مطالعه و تجزیه و تحلیل مسائل و همچنین نقد آثار و نتایج کارها و تصمیماتی و انتخاب هایی که دارند راه خود را از چاه تشخیص دهند و بدانند که خود کرده را تدبیر نیست و باید مراقب و هوشیار باشند.

در این مسیر مشورت و استفاده از خدمات تخصصی مشاوره ای می تواند بسیار راه گشا باشد.

کارشناسان مجرب دوایر اجتماعی کلانتری های استان خراسان رضوی و مرکز مشاوره آرامش پلیس خراسان رضوی نیز در خدمت شهروندان عزیز است تا با خدمات تخصصی رایگان گره گشا و راه نمای حل مشکلات و مسائل زندگی برای پیشگیری آگاهانه و پی گیری علمی موضوعات مختلف باشد.

**پلیس هوشمند
امین مردم**

**کار مشترک مرکز اطلاع رسانی
پلیس خراسان رضوی و صبح امروز**

اخبار

عضو شورای شهر اعلام کرد:

آمادگی برای ساخت پارکینگ متمرکز در شهرک ابودر

نایب رئیس کمیته نظارتی شماره ۴ شورای اسلامی شهر مشهد از آمادگی مدیریت شهری برای ساخت پارکینگ متمرکز در شهرک ابودر خبر داد.
به گزارش صبح امروز، سیدمحسن حسینی پویا در نشست مردمی اعضای کمیته نظارتی شماره ۴ شورای شهر در منطقه هفت که در مسجد امام خمینی(ره) در شهرک ابودر برگزار شد، با تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی اظهارکرد: مطالبات مطرح شده توسط شهروندان این محدوده پیگیری خواهد شد و شهرداری نیز تا حد امکانات و اختیاراتش در این زمینه از هیچ کوششی فروگذار نیست.

وی با اشاره به درخواست شهروندان و اهالی شهرک ابودر برای ساخت پیاده رو، جدول گذاری، ساخت حسینیه و احداث پاسگاه در این محدوده تصریح کرد: بسیاری از این مطالبات با همکاری دستگاه های مختلف و همچنین مشارکت مردم امکان پذیر است.

رئیس کمسیون حقوقی، قرارداده‌ا و املاک و همچنین رئیس کمیته نظارتی شماره ۴ شورای اسلامی شهر مشهد متذکرشد: در حوزه ساخت حسینیه نیز مدیریت شهری این آمادگی را دارد که معافیت های خوبی را در راستای صدور پروانه های ساخت به شهروندان این منطقه ارائه کند.

صدور مجوز برای احداث ۱۰۰۰ واحد مجتمع مشاغل مزاحم

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد از صدور مجوز برای احداث ۱۰۰۰ واحد مجتمع مشاغل مزاحم در سال ۹۸ و ۹۹ خبر داد.

به گزارش صبح امروزحمیدرضا موحدی زاده در آیین آغاز به کار دو مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم با قدردانی از زحمات دست اندرماران حوزه خدمات شهری برای ایجاد این مجموعه ها اظهار کرد: امیدواریم در این زمینه گامهای جدی تری برداشته شود و در این حوزه از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.وی با اشاره به آغاز به کار ۶۰۰ واحد ویژه مشاغل مزاحم در این دو مجتمع ادامه داد: برای راه اندازی این مجموعه ها به همت بخش خصوصی افزون بر ۴۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام شده است.موحدی زاده تأکید کرد: همچنین باید برای افزایش حضور واحدهای مزاحم در این گونه مجتمع ها جاذبه هایی از سوی شهرداری به افراد ارائه شود و فرهنگسازی برای حضور از این اصناف نیز در این مسیر راهگشا خواهد بود.



در اولین مطلبی که به بیان مشکلات پیش‌فروش‌ها و معضلات پیش‌پای این نوع از سرمایه‌گذاری پرداختیم، به گفتگو با تعدادی از افرادی که در برخی پیش‌خریدها مورد سوءاستفاده کلاهبرداری قرار گرفته‌بودند، نشستیم و با رئیس اتحادیه املاک و همچنین مشاوره با یک حقوقدان برجسته، موضوع را مورد بحث و بررسی قرار دادیم که در نهایت با موضوع عدم وجود سامانه یکپارچه‌سازی املاک مواجه شدیم.

در شماره بعد و ادامه این گزارش ، برای بررسی جنبه های حقوقی و وثیت حقوقی این موضوع به سراغ رئیس و نائب‌رئیس کانون سردفتران و دفتریاران خراسان رضوی رفقیم و به راهکارهایی در زمینه پیشگیری از وقوع چنین سوءاستفاده‌هایی پرداختیم. در ادامه نیز با طرح موضوع نیاز به تصویب لایحه اصلاح قانون پیش‌فروش و لزوم همکاری شهرداری‌ها در صدور شناسنامه فنی برای تنظیم قرارداد در دفاتر ثبت اسناد، رسیدیم.

در این گزارش با معاون شهرسازی و معماری شهرداری و همچنین رئیس کمسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد پیرامون سوالات مطرح‌شده در رابطه با وجود نداشتن سیستم یکپارچه فروش و پایگاهی برای اطلاع‌رسانی و همچنین صدور دفترچه شناسنامه فنی ساختمان، به گفتگو پرداختیم.

• راندازی سامانه با منع قانونی همراه است

محمدرضا حسین‌نژاد، معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد، در ارتباط با ایجاد سامانه اطلاع‌رسانی می گوید: ابتدا باید به این موضوع بپردازیم که ایجاد سامانه با منع قانونی همراه است و اطلاعات شخصی هر فردی، جزو حریم خصوصی او محسوب می‌شود و کسی اجازه فاش کردن این اطلاعات در ملاه عام را ندارد. هرچند، شهرداری پیگیر این موضوع است که تمام جزئیات املاک به لحاظ مقررات شهرسازی ، طبقات، پارکینگ و... را در سامانه‌ای گردآوری کند و ما نیز امیدواریم موضوع پیش‌فروش در آینده نزدیک، در این سامانه مطرح شود تا از دغدغه مردم در ارتباط با این نوع معاملات کاسته شود. وی ادامه داد: در مجلس هشتم که آن زمان من هم نماینده مجلس بودم، بحث پیش‌فروش ساختمان تصویب شد و پس از آن، کسانی که از این قانون مصوب تبعیت نمی‌کردند مجرم محسوب می‌شدند. چراکه هیچ سازنده‌ای حق ندارد بدون رعایت قانون پیش‌فروش، اقدام به این کار کند. بنابراین تا وقتی که کارها به صورت غیررسمی پیش برود، خریدار

و فروشنده تمایلی به ورود در بحث دفترچه شناسنامه ساختمان نداشته‌باشند و درنهایت قولنامه‌های پیش-فروش در بنگاه‌ها و به صورت غیررسمی نوشته شود و یا در کلام ساده‌تر، ضوابط قانونی رعایت نشود، پیشپردی در این روند به وجود نخواهد آمد. چراکه همین افراد حتی با وجود سامانه یکپارچه‌سازی بازم قانون‌شکنی خواهند کرد.

حسین‌نژاد در رابطه با روند قانونی پیش‌فروش اظهار می‌کند: مالک اصلی ساختمان، در زمانی که اقدام به دریافت پروانه ساختمان از شهرداری می‌کند، باید « گر نباشد خبر از کسب و کارت تمام باشد آن کسب و کار بر تو حرام »

• متولی ایجاد سامانه یکپارچه‌سازی چک‌کسی است؟

متصل بودن سامانه‌های فروش املاک یا همان دفاتر فروش املاک به سیستم شهرسازی شهرداری به صورت آنلاین شاید بتواند بخشی از مشکلات را حل کند و نه تنها می‌تواند مراجعه‌برای مطلع شدن از آخرین وضعیت املاک را کاشه دهد بلکه دریافت اطلاعات از سامانه ای متمرکز برخی سوء استفاده‌ها را کاهش دهد، این نیازمند قوانینی است که باید در پارلمان محلی یعنی شورای شهر باید تصویب شد. به سراغ محمدهادی مهدی‌نیا، رئیس کمسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد رفقیم. او در رابطه با اتصال آخرین وضعیت املاک کشور به بنگاه‌های معاملات املاک می‌گوید: تعداد املاک شهرداری نسبت به املاک واقع در شهر محدود است. املاک شهرداری املاکی هستند که یا توسط مودی‌ها در اثر بدهی به شهرداری واگذار می‌شوند و یا طبق قانون ماده چهار و در اثر ورود به محدوده اراضی در اختیار شهرداری قرار می‌گیرند. مهدی‌نیا در رابطه با ضرورت ایجاد سامانه یکپارچه‌سازی املاک اظهار می‌کند: در

شهرداری الکترونیک، زمینه‌ساز صیانت از حقوق شهروندی است



وی ادامه داد: اولین شهرداری الکترونیک کشور در سومین ماه پاسخگویی غیر حضوری خود به شهروندان قرار دارد و اندک اندک دستاوردهای آن روز به روز ملموس‌تر میشود.
زینت بخش اظهار داشت: در طرح آزمایشی شهرداری الکترونیک به همت معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری مشهد مکانیزم پاسخگویی غیر حضوری به شهروندان در منطقه ۱۲ بخشی از شعار راهبردی شهر هوشمند تحقق یافت. وی گفت: همواره کوتاه شدن روند پاسخگویی و حذف مکاتبات و بوروکراسی اداری زائد دغدغه مدیریت شهری بود و خوشبختانه اکنون به لطف فن آوری های نو ظهور و ابتکار و خلاقیت معاونت برنامه ریزی این مهم تحقق یافته است.
شهرداری منطقه ۱۲ مشهد مقدس اولین شهرداری الکترونیک کشور ، با فراهم کردن امکان پاسخگویی غیر حضوری به درخواست های شهروندان بیش از پنجاه خدمت مختلف را در ۵ حوزه زمینه ساز صیانت از حقوق شهرونی است.
به گزارش صبح امروز علی زینت بخش شهردار منطقه ۱۲ مشهد در این باره گفت: به لطف تکنولوژی مدرن ، تبیین فرآیندها و اجرای ساختارهای شفاف و شُفّاف با تکیه بر فن آوری های نو ظهور را فراهم آورده است . این شفافیت و کاهش ضریب خطای انسانی در فرآیند پاسخگویی و ارائه خدمت به شهروندان میتواند از مصادیق بارز صیانت از حقوق شهروندی باشد.

اتمام احداث و بهسازی پیاده‌روهای قطاع ۳و۴ منطقه ثامن



بلوار امیرالمومنین(ع) و بولوار شهید شوشتری (شارستان قطاع ۲)، پازل بهسازی و احداث پیاده رو ها در قطاع ۳و۴ به پایان رسید. نعمتی با اشاره به اینکه در پیاده روهای جدیدالاحداث بحث اجرای مسیر ویژه تردد دوچرخه و موتورسیکلت و همچنین جانمایی مناسب مبلمان شهری با هدف افزایش رفاه حال زائران و مجاوران حرم مطهرنیز در نظر گرفته شده است،تصریح کرد: عملیات مذکور با صرف ۴۰میلیارد ریال اعتبار به انجام رسیده است. وی یاد آور شد: در حال حاضر هم احداث پیاده رو های حاشیه بولوار تازه احداث شده رضوان حد فاصل خیابان شهیدمحسن کاشانی تا تپل محله واقع در قطاع ۲ هم با پیشرفت ۸۰ درصدی در دست اجراست و همچنین به سازی پیاده روهای خیابان شهیداندرزگو و خیابان چهارباغ نیز به زودی آغاز خواهد شد.

شهردار منطقه ثامن از پایان عملیات عمرانی احداث و بهسازی پیاده‌روهای معابر اصلی در قطاع ۳و۴ خبرداد. به گزارش صبح امروز، سیدمصطفی نعمتی شهردار منطقه ثامن با اعلام این خبر اظهار کرد: عملیات پیاده روسازی در محدوده مذکور بالغ بر ۴۵ هزار مترمربع می‌شود که در حاشیه بلوار شارستان از خیابان طبرسی تا میدان شهید حججی و همچنین حاشیه بولوارهای شاعی امیرالمومنین(ع) و شهدای حج صورت گرفته است.وی افزود: بخش عمده ای از عملیات اجرایی ساخت پیاده‌روو با رفع نواقص پیاده روهای موجود در این محدوده از زمستان سال گذشته و بخشی هم از ابتدای امسال آغاز شده بود که با احداث پیاده روهای حاشیه میدان امر به معروف و نهی از منکر در تقاطع

روایتی دنباله دار از تلخی «پیش‌فروش های شیرین»؛

بی سامانه املاک



برای به‌روزرسانی آن، پول هنگفتی را پرداخت کند. البته این مورد هم مستلزم این است که طرح شهرسازی عوض نشده‌باشد. در حال حاضر، اهم قانونی دیگری برای اجبار به تسریع اتمام پروژه نداریم.

محمدرضا حسین‌نژاد در رابطه با عدم آگاهی مردم از مسیر قانونی پیش فروش‌ها هم می‌گوید: هرکسی که با وجود سامانه یکپارچه‌سازی بازم قانون‌شکنی خواهند کرد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری حرف هایش را با این شعر به پایان می‌رساند.

« گر نباشد خبر از کسب و کارت تمام باشد آن کسب و کار بر تو حرام »

• متولی ایجاد سامانه یکپارچه‌سازی چک‌کسی است؟

متصل بودن سامانه‌های فروش املاک یا همان دفاتر فروش املاک به سیستم شهرسازی شهرداری به صورت آنلاین شاید بتواند بخشی از مشکلات را حل کند و نه تنها می‌تواند مراجعه‌برای مطلع شدن از آخرین وضعیت املاک را کاشه دهد بلکه دریافت اطلاعات از سامانه ای متمرکز برخی سوء استفاده‌ها را کاهش دهد، این نیازمند قوانینی است که باید در پارلمان محلی یعنی شورای شهر باید تصویب شد. به سراغ محمدهادی مهدی‌نیا، رئیس کمسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد رفقیم. او در رابطه با اتصال آخرین وضعیت املاک کشور به بنگاه‌های معاملات املاک می‌گوید: تعداد املاک شهرداری نسبت به املاک واقع در شهر محدود است. املاک شهرداری املاکی هستند که یا توسط مودی‌ها در اثر بدهی به شهرداری واگذار می‌شوند و یا طبق قانون ماده چهار و در اثر ورود به محدوده اراضی در اختیار شهرداری قرار می‌گیرند. مهدی‌نیا در رابطه با ضرورت ایجاد سامانه یکپارچه‌سازی املاک اظهار می‌کند: در

اخبار

رئیس کمسیون اقتصادی شورا تأکید کرد:

تمرکز بر پروژه‌های گردشگری

رئیس کمسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای شهر مشهدمقدس گفت: در خصوص پروژه های حوزه سرمایه‌گذاری سعی کردیم تنوع ایجاد کنیم و کاربری‌ها صرفا به تجاری و ساختمانی محدود نشود چراکه در حوزه تجاری به اشباع رسیده‌ایم و باید به سمت پروژه‌های گذران اوقات فراغت و گردشگری حرکت کنیم تا نیازهای ۳۰ میلیون زائر که بیش از ۱۲ ساعت وقت آزاد دارند، به بهترین شکل پاسخ داده شود. به گزارش صبح امروز، احمد نوروزی پس از حضوردر مرکز ۱۳۷ با بیان اینکه شهروندان در تماس‌های مختلف درخواست کردند که به مسائل بین کارفرما و کارگران ورود شود، افزود: یکی از اصول خصوصی‌سازی این است که هرکسی وظیفه تعریف شده در قرارداد خود را به بهترین شکل اجرایی کند و شهرداری صرفا انتظار دریافت خدمات دارد.وی ادامه داد: تماس‌هایی هم مربوط به نرخ‌های مصوب شورای شهر بود ولی شهروندان باید توجه داشته باشند که هزینه‌های شهر از محل دریافت بهای عوارض از شهروندان تأمین می‌شود؛ وقتی هزینه‌های شهر چندین برابر شده، ناگزیر به افزایش تعرفه‌ها هستیم چراکه نمی‌توان سطح ارائه خدمات را کاهش داد.

تأکید نمایشگاه حمل و نقل بر حمایت از تولیدکنندگان داخلی

معاون عمران و حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: نمایشگاه حمل و نقل، ترافیک و خدمات شهری اسمال بر حمایت از تولید کنندگان داخلی تأکید داشته است.

به گزارش صبح امروز، خلیل... کاظمی در حاشیه افتتاح نمایشگاه حمل و نقل و ترافیک، خدمات شهری و ایمنی و برق که با حضور معاون عمرانی وزیر کشور، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی، جمعی از اعضای شورای شهر و معاونین شهردار برگزارشد، افزود: اسمال با همکاری نمایشگاه بین‌المللی مشهد تغییراتی در برگزاری نمایشگاه، بخش حوزه حمل و نقل و ترافیک ایجاد کرده‌ایم.وی اضافه کرد: سال‌های قبل بیشتر فعالیت‌های نمایشگاه در حوزه حمل و نقل و فنی و عمران بود اما اسمال با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و تأکیدات مقام معظم رهبری در راستای حمایت از تولید ملی و اشتغال از کلیه شرکت‌های فعال در حوزه صنعت ساختمان، حمل و نقل و عمران در کنارش دعوت کرده‌ایم تا در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.

پارک موضوعی فضایی در مشهد احداث می‌شود



پرستاره است که بخش شرقی، جنوب شرقی و شمال شرقی کشور ظرفیت بسیار خوبی برای ایجاد پارک‌های نجومی هستند که شناسایی شدند.فندی ادره‌ای دیگر پارک‌های با تم علمی فضایی بوده که در عموم شکوفایی آن‌ها نیز سال ۲۰۲۲ خواهد بود. ما زمینه فضایی نیز داریم که زمینه‌بگری است و با توجه به ظرفیت آن پارک‌های طبیعت‌گردی نیز می‌تواند در کنارش ایجاد شود. سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ سال شکوفایی گردشگری فضاییه است.وی عنوان کرد: برای پارک آسمان رضوی نقاط مختلف شهر را ارزیابی کردیم در نهایت نقطه‌ای که انتخاب شد در مجموعه‌ای تحت عنوان پارک علم و فناوری عالم آل (محمد(ص) است که رویه‌روی ترمینال مشهد قرار دارد.

دستیاررئیس سازمان فضایی در امور توسعه زیرساخت‌های ترویجی فضایی گفت: پارک

موضوعی آسمان رضوی با توجه به ظرفیت‌های شهر مشهد می‌تواند به عنوان اولین پارک موضوعی فضایی با مفاهیم اسلامی در جهان اسلام مطرح شود.به گزارش ایسنا، محسن قندی در دیدار با استاندار خراسان رضوی در دفتر استاندار، اظهار کرد: توسعه کسب و کارها با سرریز فناوری فضایی می‌تواند در حوزه‌های مختلف مطرح و همچنین در حوزه گردشگری تعریف شود.وی در خصوص دسته‌بندی پارک‌های فضایی، گفت: یک مورد پارک بر اساس صنعت‌های هسته‌ای مبتنی بر آیات تحت عنوان پارک آسمان رضوی مشهد دسته‌بندی شده است. ظرفیتی در کشور تحت عنوان آسمان شفاف و

مراسم عملیات اجرایی توسعه درختکاری و شبکه آبیاری در عرصه های کمربند سبز جنوبی و آیین افتتاح و بهره برداری از دو مجتمع ساماندهی مشاغل شهری مطرح شد؛

دادستانی در رفع تصرف اراضی ارتفاعات جنوبی و کمربند سبز در کنار شهرداری است

می‌کنیم و یا بر عکس اگر لازم باشد میلیاردها تومان باید بدهیم تا زیست پذیری شهر مشهد، فضای سبز، طبیعت و هوای شهر را حفظ کنیم، قطعاً همراهی می‌کنیم، چرا که مسئله محیط زیست موضوعی نیست که با مسائل و توجهیات اقتصادی آن را بررسی کرد.

• زیست‌مشهد غیر قابل معامله است

وی زیست پذیری شهر مشهد را مهم‌ترین هدف خواند، و افزود: حفظ محیط زیست مشهد موضوعی غیر قابل معامله است، همه باید این مهم را بدانند که بزرگ‌ترین داشته ما شهر مشهد با اقتصاد قوی و زیارت حول محور امام رضا (ع) بوده که زیست پذیر است.

شهردار مشهد خاطر نشان کرد: اگر اتفاقاتی چون ریزگردها، آلودگی هوا و آ و غیره به وجود بیاید، اختصاص میلیاردها تومان نیز جبران کننده آن نیست، پس دروای در این موضوع کوتاه نمی‌آییم.

کاشت ۱٫۵ میلیون اصله درخت در کمربند جنوبی هم چنین مهدی یعقوبی، معاون خدمات شهری شهرداری مشهد با اشاره به کمربند سبز جنوب مشهد گفت: بنا است در این منطقه ۱٫۵ میلیون اصله درخت کاشته خواهد شد.

وی افزود: عملیات اجرایی کمربند سبز از سال ۷۴ با مشارکت دولت و محیط‌زیست آغاز شد و تا سال ۸۴، حدود ۴۹۰ هکتار دراین منطقه کاشته خواهد شد.



سالم ۹۸ یک تحول جدی در این زمینه صورت خواهد پذیرفت.
شهردار مشهد با اشاره به اینکه از دادستانی برای ورود و همراهی‌شان تشکر می‌کنم، افزود: اگر همراهی دادستانی نبود شاید بخش زیادی از اراضی را از دست می‌دادیم، این کار بزرگترین هدیه به مردم مشهد و آینده شهر خواهد بود.

• نگاه اقتصادی نداریم، در حفظ محیط زیست کوتاهی نمی‌آییم

وی با بیان اینکه نگاه اقتصادی به پروژه‌های زیست محیطی مشهد نداریم، گفت: دره‌ای در موضوع حفظ محیط زیست شهر کوتاه نمی‌آییم، کلاهی اظهار کرد: به هیچ پروژه محیط‌زیستی نگاه اقتصادی نداریم و عدد و رقم در آن مطرح نیست. اگر میلیاردها تومان بدهند تا فضایی را از شهر مشهد برای آینده بگیریم، قطعاً مقاومت

مشهد با اقدامات خود حقوق شهروندی را رعایت کرده و این مایه خوشبختی است، اظهار کرد: متأسفانه آلودگی هوا موضوعی است که با وجود رسیدگی به مردم و مشکلاتشان، حلقه گمشده ای در کشورمان به شمار می‌رود.

کلاحتری خاطرنشان کرد: خواص جامعه حقوق عامه را از بین برده اند و تنفس سالم، هوای سالم، آب سالم و غیره بخشی از حقوق شهروندی است، و باید در بالابردن فرهنگ زیست محیطی مردم و وزارت که به این کلاشهر می‌آیند، اقدام

یاری خدا انجام خواهیم داد.

کلائی با بیان اینکه ۹۰۰ هکتار از این اراضی را برای اسمال هدف گذاری کرده‌ایم، اظهارکرد: در این رابطه هیچ محدودیت بودجه‌ای نداریم و به هر میزان که اراضی در ارتفاعات جنوبی رفع تصرف و در اختیار شهرداری مشهد قرار گیرد اقدام به درختکاری خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در این میان تنها مشکل

به شبکه جداسازی آب شرب از آب خام و تصفیه پساب برطرف خواهد شد. همچنین تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و شبکه جداسازی آب شرب از آب خام که منبع پایدار برای آبیاری فضای سبز کمربند جنوبی است و درختکاری در این منطقه به سرعت پیگیری و اجرا خواهد شد و همانطورکه وعده داده شده است در ۶ ماه دوم

شود
او ادامه داد: توسعه کمربند سبز جنوبی مشهد را چه با حضور چه بدون حضور دیگر ارگان‌ها، چه با همیاری، چه بدون همیاری آنها به

دادیار حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز استان خراسان رضوی تأکید کرد: دادستانی در هر شکلی از جمله بحث تصرف زمین‌ها که شاید برخی از دستگاه‌ها را هم شامل شود، بر اساس طرح کمربند سبز با قدرت و قوت اقدام خواهد کرد و در بحث کمربند سبز، کنار شهرداری مشهد خواهد بود، با توجه به اینکه شهرداری اقدامات خوبی در عرصه‌های مختلف کمربند جنوبی مشهد انجام داده است. امیدواریم شاهد فضای سبز پایداری در این منطقه باشیم.

• تقدیر از شهرداری مشهد در خصوص انجام فعالیت‌های زیست‌محیطی

در ادامه عیسی کلاحتری، رئیس سازمان محیط زیست ضمن قدردانی از خدمات مدیریت شهری مشهد، بیان کرد: نهایت سیاست‌گذاری را از مدیریت شهری مشهد دارم که این چنین تلاش می‌کند و برای حفظ محیط زیست این کلاشهر می‌کوشد.

وی بر ضرورت حفظ محیط زیست شهرها برای نسل های آینده تأکید کرد و گفت: با وجود حضور میلیونی زائران امام هشتم(ع)، حفظ محیط زیست و نظافت و تمیزی مشهد الزامد است، و مردم باید بدانند محیط زیست متعلق به همگان است که باید برای دیگر نسل‌ها نیز حفظ شود.

کلاحتری با تأکید بر اینکه مدیریت شهری

به گزارش صبح امروز، در این مراسم فرزاد بهشتی، دادیار حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز استان

خراسان رضوی ضمن اشاره به اقدامات شهرداری مشهد در ایجاد کمربند سبز جنوبی تأکید کرد: با توجه به اینکه قرار بود برخی از این اقدامات توسط سایر دستگاه‌ها انجام شود، متأسفانه این اتفاق آن چنان که باید، نیفتاده است و شهرداری و شورای شهر مشهد را در حفظ حقوق بیت‌المال و حفظ اراضی ارتفاعات جنوب و ایجاد کمربند سبز در این منطقه تنها می‌بینیم.

وی با بیان اینکه دادستانی از رفع تصرف اراضی ارتفاعات جنوبی و ایجاد کمربند سبز در کنار شهرداری مشهد است، ادامه داد: انتظار داریم دستگاه‌های دولتی نسبت به وظایف خود در جمله واگذاری اراضی که در این حوزه است اقدام کنند، علاوه بر این راه و شهرداری نیز در این زمینه انجام وظیفه کند، چون شهرداری به تنهایی نمی‌تواند به این کار بپردازد.

میز خبر

آیت... جنتی: ما باید مرتب ببینیم که مواضع رهبری چیست و به دیگران هم بفهمانیم هر چه غیر از این باشد ضلالت است

رئیس مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: اگر از مسأله رهبری غفلت کردیم، ضلالت و گمراهی است. همان طوری که با دست برداشتن از علی (ع) مسأله رسالت زیر سؤال می‌رود، بنی امیه می‌آید و کربلا برقرار می‌شود، در این زمان و آینده همین است. بالآخره اسلام حاکم و ولی امر می‌خواهد. همان طوری که نمی‌توانیم قرآن را کفری بگذاریم، ولی امر هم نمی‌توانیم نداشته باشیم. ی‌افزود: تجربه نشان داده که اطاعت از، ولی امر موجب نجات از ضلالت‌ها است. یعنی هر جایی که خطوط غیر مستقیم و ضلالت‌ها ما را تهدید می‌کرد، ایشان راهنمایی کرد. اما طوئه‌هایی از داخل و خارج شد برای اینکه مسأله ولایت را زیر سؤال ببرند و دست به سر نمی‌دارند. البته ما انتظار نداریم شیطان دست از سر انسان بردارد. این توقعی نیست. موردی است که در بیان این که «وظیفه خبرگان حفظ و دفاع از ولایت و پیاده سازی مواضع ولایت است»، اظهار داشت: ما باید در صف اول باشیم. همه باید این کار را انجام دهند، ولی اولویت با علما و خبرگان است. ما باید مرتب بینیم که مواضع سیاسی و اجتماعی ایشان چیست و در مقابل دشمن و دوست چه موضعی دارد و همان مواضع را خودمان داشته باشیم و به دیگران هم بفهمانیم هر چه غیر از این باشد ضلالت است.

◀ تقدیر شریعتمداری از روحانی

حسین شریعتمداری در سرمقاله روزنامه کیهان نوشت: و بالاخره، سخنان دیروز آقای روحانی با برخی از دیدگاه‌های قبلی ایشان و نگاه بارها اعلام شده جمعی از مدعیان اصلاحت و کارگزارانی‌ها و شماری از اطرافیان وی که بعضاً به فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸ الوده‌اند... تفاوت جدی و فاصله‌ای پُر ناشدنی دارد و حاکی از آن است که جنبه روحانی با دیدگاه‌ها و بینش و منش‌های یاد شده مرزبندی کرده و فاصله گرفته‌اند و این امیدواری را پدید آورده است که به لطف خدای متان و گره‌گشا، این مسیر آنگونه که دیروز در سخن ایشان بروز یافته بود ادامه یابد و برخی مشاوران از کنار جنبات‌شان دور بمانند...! و آخر دعوانا ان الحمد لله رب العالمین.

❖ دفتر آیت... مکارم: در مورد کسالت ایشان بسیار غلو شده است

دفتر آیت ا... ناصر مکارم شیرازی، کسالت این

مرجع تقلید را تکذیب کرد، در اطلاعیه این دفتر آمده است: مناسفانه خبری از جناب استاد هادی درمورد کسالت حضرت آید... العظمی مکارم شیرازی مدظله در سایه‌ها منتشر شده که در آن نقل سیدر خود شده است. اطلاعیه ادامه یافته است: به اطلاع مردم شریف می‌رساند: معظم له چند ماه پیش به سبب سرماخوردگی و تب ویروسی، غوینی مجبور به استفاده از چرک خشک کن‌های قوی شدند که بواسطه آن و همچنین کم‌اشتهایی که از عوارض این بیماری می‌باشد به لحاظ جسمانی ضعیف شدند. اکنون بحمد... پس از بهبودی در دوره نقاهت و به توصیه پزشکان برخی از فعالیت‌های خود را کم نموده و در حال تنظیم قوای از دست رفته هستند، اما همچنان در جلسات نظیم، استفتاء، ملاقات‌های ضروری و مباحثات علمی در آثار مکتوب، نظارت بر امور اجرایی و جلسات روزه دفتر کما فی السابق حضور دارند.

❖ **قایلیاف: با «جمهوری اسلامی» هم اگر ربا بر اقتصاد حاکم بماند مشکلی حل نمی شود**

محمدا باقر قالیباف طی سخنانی در یادواره شهیدای
روزشکار نیشابور با یادآوری دوران دفاع مقدس اظهار کرد:
در هشت ماهه نخست دوران دفاع مقدس تفکر بنی‌صدر،
فرمانده کل قوا، بر جبهه حاکم بود. او یک جنگ کلاسیک
را دنبال می‌کرد و می‌گفت: برای جنگ عمو، به‌تازگی
توپ، مهمات و تجهیزات دیگر نیاز داریم. حال که من نداریم
باید زمین بدهیم و زمان بخریم، باید شخصی را در سازمان
ملل میانجی قرار دهیم و آتش‌بس را بپذیریم، وی افزود:
ظاهر حرف زیباست و شاید غفلت‌بری بر آن حاکم باشد
که حال که تجهیزات نداریم نباید جنگید، اما زمانی که
مردم و جوانان به صحنه آمدند و ادم فرامندی را به عهده
گرفت طراوی و راهبردها تغییر کرد و با حاصل نیرو انقلابی
آفریدیم، ما با گوشت و پوست و استخوان مسل کردیم که راه
قدس از کربلا می‌گذرد و ۲۰ روز دیگر در اربعین همین راه را
چشم خواهیم دید. قالیباف با اشاره به مشکلات اقتصادی
کشور گفت: در اقتصاد و حوزه مالی خاوند تأکید می‌کنند
اگر ربا و پول ربا در حکومت و دولت شما آمد، نه با کفار بلکه
با من در جنگ هستید، ربا جنگ باخداوند بنابر این زمانی
که در اقتصادمان ربا داریم چطور می‌خواهیم مشکلاتمان
حل شود حال حتی اگر هم جمهوری اسلامی باشد.

❖ اصلاح طلبان در انتخابات شرکت کنند، بر سر هستی و هویت خود قمار می کنند

دادرش شعبه چهارم دادگاه عمومی بخش چهارباغ در

استان البرز در خصوص انتشار فیلمی که در آن فردی با رفتن روی خودرو پلیس اقدام به کشف حجاب کرده بود، اعلام کرد: بر خلاف رویه قضایی که بعضاً کشف حجاب را در زمره اقدامات تبلیغی علیه نظام تلقی کرده‌اند، دادگاه این موضوع را از مصادیق امری امنیتی تشخیص داد. در نظام حقوقی ایران هر عمل حرامی مستوجب کیفر نیست و این دادگاه به عنوان نماینده قضایی حاکمیت، خود را ممنوع از مداخله در حریم خصوصی و حوزه اخلاق فردی می‌داند. اما متناظر به عمل حرام قطعاً جرم است. بر این اساس دادگاه این فرد را با اتهامات کشف حجاب و تاباندن روبروی بر روی خودروی پلیس و عدم توجه به دستورهای پلیس و ممانعت از توقیف خودرو، به تحمل یک سال حبس تعزیری محکوم کرد. اما در نظر داشتن وضعیت فردی و اجتماعی متهم و صلاحیت علمی و تخصصی وی (پزشک متخصص زنان) در جهت گزینش کیفر مناسب و پرهیز از حبس غیر از موارد ضروری مجازات وی را به هزار و ۸۰ ساعت خدمات عمومی رایگان و انجام عمل پزشکی رایگان (دو بار در ماه) و تألیف یک مقاله پژوهشی با عنوان «انرخ دیوار پزشکان زن به حجاب شرعی در ایران» جایگزین می‌کند. / ایسنا

❖ اصلاح طلبان در انتخابات شرکت کنند، بر سر هستی و هویت خود قمار می کنند

محمدرضا تاجیک از توروسین‌های جریان اصلاحات در یادداشتی در روزنامه شرق به موضوعات مختلفی اشاره کرده است؛ اصلاح طلبان (رسمی و اسمی) امروز پیشاپیش مسیم خود را گرفته‌اند: آن‌ها به قدرت و قدرت‌نبودن نیاز دارند؛ بنابراین مسیم‌های آنان چندان این نیست که برون / برقدرتی وجود دارد، چون در رفتار و میل و اراده معطوف به قدرتشان تغییری ایجاد نخواهد کرد. مسئله برای اصلاح طلبان حتی این نیست که اگر شرط‌بازی کنیم و در این بازی شرط‌بندی ناکام بمانیم، چه باید کرد و چه نباید کرد؟ چون آنچه حادث می‌شود، در رفتار انتخاباتی و بازی قدرت آن‌ها تأثیر و تغییر معناداری نخواهد گذاشت؛ در هر حال جریان اصلی / رسمی اصلاح طلبی در انتخابات شرکت خواهد کرد. بگذارید یک گام جلوتر بگذاریم و بگویم برای اصلاح طلبان رسمی، مسئله حتی این نیست که اگر با تمامی کارتهای در دست و بدون شروط و پای میز بازی انتخابات حاضر شوند و حقیرانه شکست بخورند، نباید در انتخابات شرکت کنند، چون با این حرکت، در واقع، بر سر هستی و هویت خود قمار می‌کنند.

❖ اگر ۲۰۰ فروند موشک به ارتش می‌دادند، جنگ به ۷ روز نمی‌رسید

ناخدا هوشنگ صدی فرمانده گردان تکلران نیروی دریایی بوشهر با اعتقاد از دولت بازرگان و ابراهیم یزدی به خیبرآلاین گفت: کل سفارشات ارتش از خارج از کشور - شامل تجهیزات و سلاح - حتی آن اقلیمی که پولش هم پرداخت شده بود لغو شد و حتی یک قلم آن که هزینه‌اش پرداخت شده بود در اسفندماه ۵۸ به تهران آمد، اما آن را پس دادند. اگر محموله ۲۰۰ فروند موشک هارپون برای نصب بر ناوهای نیروی دریایی را دولت بازرگان و یزدی تحویل ارتش می‌داد، جنگ ما با عراق به هفت روزه می‌رسید. آن زمان ارتش در وضعیت بود که هم هرمز را نداشتی آن از بین رفته بود، هم تعداد زیادی از پرسنل استعفا داده بودند، به‌معنای دیگر کمر ارتش شکسته بود و ما تا زمان آغاز جنگ استخدام جدیدی نداشتیم، ولی ترخیص از خدمت خیلی داشتیم. سربازها رفتند و سربازخانه‌ها خالی شدند، استعفا آزاد شد؛ یعنی گفتند که هر کسی که می‌خواهد استعفا بدهد و فرماندهان قبول کنند؛ خیلی‌ها رفتند

پایداری‌ها نیاز به درس اخلاق دارند

محدثنقی رهبر، خطیب نماز جمعه اصفهان در واکنش به بدکتاتور خواندن رئیس مجلس از سوی نماینده پاداری به خبرآنلاین گفت: گاهی صحبت‌هایی می‌شود که واقعا در سطح مجلس نیست. من دیدم روز گذشته رئیس مجلس از برخی اظهاراتی که از برخی مردم‌ها شنیده بود - من می‌دانم منظورشان چیست، اما نام نمی‌برم- انتقاد کرده بود. باید کسانی که تربیونی دارند و مخاطبانی دارند، شان مجلس را حفظ کنند، چون واهمه ما به مجلس، توهین به نظام است. انتقاد باید سازنده و آهنگین باشد و تشویرا و از سر لچاری نباشد. انتخابات و غیرانتخابات هم ندارد و شرخشگری‌ها جز اینکه آب به آسیاب دشمن بریزد ثمری ندارد و لاجأت را بیشتر می‌کند. یک عده ای ژست می‌گیرند که هر کسی که تندروی کند، انقلابی است، اما ایستندوری حتی از جنبش مردمی انقلابی ما هم خوب نیست. امروز خواص، بیشتر در مده به کلاس و درس اخلاق نیاز دارند.

واکنش ظریف به ادعای جدید رویترز

وزیر امور خارجه در واکنش به ادعای یک مقام آمریکایی درباره تبادل زندانیان گفت: تاکنون هیچ پیشنهادی از سوی

مقام‌های آمریکایی در این زمینه دریافت نکرده ام. محمد جواد طریف: «روز پنج شنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با اپازنا تصریح کرد: آمریکای‌ها پیشنهادی برای تبادل زندانی‌ها به من نداده اند. وی افزود: هیچ‌کس درخواستی برای مذاکره با این باره به من نرسیده است. بیگزرای انگلیسی روزیتر: روز چهارشنبه مدعی شده بود مقام‌های آمریکایی برای آزاد کردن زندانی‌های آمریکایی در خواست مذاکره به ایران داده اند. رویتر: این خبر را به نقل از یک مقام گمنام وزارت خارجه آمریکا منتشر کرده است. چندی پیش وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی به مکاتبات با مقام‌های آمریکایی برای تبادل زندانیان طرفین اشاره کرد و گفت که واشنگتن به پیشنهاد مبادله زندانیان بر خورد یکجانبه داشت.

توضیحات پڑمانفر درباره فایل ویدیویی
مجادله اش با لاریجانی

حجت الاسلام والمسلمین نصر... پژمان فر عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی که در جلسه چهارشنبه پانزدهم دیماه گذشته در جریان پرسش و پاسخ خبرنگاران در خصوص انتشار فایل ویدئوی جدید از این مشارعته لفظی و نسبت توهین به رئیس مجلس را اتهامی کذب می داند. پژمانفر در گفتگو با «آخرین خبر» با بیان برخی مباحث در این باره می گوید: «توهین نکرده ام، افزود: آنچه که در برخی رسانه ها به نقل از من کار شده و در آن استفاده از کلمه «بیشعور» به من نسبت داده شده کاملاً دروغ و ساختگی است. نمایندۀ مشهد اظهار کرد: حتماً از این رسانه ها به دلیل انتشار مطالب ساختگی شکایت خواهم کرد و امیدوارم قوه قضائیه اکنون که این روزها عمل می کند با سرعت و قاطعیت به موضوع رسیدگی کند.

🔴 پدر داماد احمدی نژاد، کفش انتخابات پوشید

احمد خورشیدی، پدر داماد احمدی‌نژاد گفته است که انتلافی تحت عنوان «جبهه سوم» با حضور ۱۲ تشکل سیاسی با محوریت خدوشار در تهران اعلام موجودیت کرده است. خورشیدی گفته است که هدف اصلی برای انتخابات زمستان آتی شکست ساختار قدیمی و دوقطبی (اصلگرها و اصلاح طلب) است. خورشیدی که خودش را دوقطبی جهادگران ایران اسلامی معرفی کرده، گفته است: «وقتی که فضای دوقطبی حاکم باشد، همه ارزش‌ها لباس سیاه یا سفید بر تن دارند و شمانی‌توانید رنگ دیگری را متصور شوید. در چنین شرایطی برای حل مسائل و مشکلات اساسی کشور راه‌حلی‌های افراطی را تجربه می‌کنند که به روز دموکراسی آسیب می‌زند و به راه محق‌علی اجازه مطرح شدن نمی‌دهد».

منبع: تابناک

نمایندگی انحصاری سرامیک پرو با ضمانت کتبی

محافظت از سرمایه شما در مقابل خط و خش و اسید سوختگی




مرکز سرامیک خودرو



يك تغيير جذاب !!



تنها نمایندگی شرق کشور سرامیک خودرو

- سرامیک بدنه خودرو بر پایه تکنولوژی نانو
- کارواش
- پولیش و واکس
- صفر شویی خشک
- رنگ آمیزی با خشک کن مادون قرمز
- خشگیری حرفه ای

با توجه به ظرفیت محدود ، الویت با ثبت نام قطعی خودروی شماست

تورج طهماسب

۰۹۱۵۳۱۳۷۸۱۲

@tt.car_center

@ttcarcenter

✓ مشاوره و بازدید رایگان

منتظران هستیم

مشهد ، بلوار دستغیب بعد از مجتمع تک

آزمایشگاه تخصصی پاتولوژی فردوس

مختبر الفردوس التخصصی والبیولژی

تشخیص طبی و آسیب شناسی

التشخیص الطبی و التحلیلی

انجام تست غربالگری سلامت جنین پس از سونوگرافی NT

عمل فحص الغربله للتأكد من سلامة الجنین بعد عمل السونار NT

نمونه گیری در منزل و محل کار رایگان ، پیک ارسال جواب رایگان

اخذ العینة فی المنزل و ارسال النتائج مجاناً

طرف قرارداد کلیه بیمه ها - پذیرش بیمه طلایی فرهنگیان - بانک ها و بیمه ایران رایگان

انجام کلیه آزمایشات تخصصی و فوق تخصصی در اسرع وقت

انجام کلیه آزمایشات روتین و هورمونی

و المختبر یتعامل مع كافة انواع الضمان الاجتماعي (ضمان التریبه و ضمان المصارف و ...) یتم العمل فی اسرع وقت و ادق تفاصيل عمل كافة انواع التحاليل الروتینیة و الهورمونیة

مشهد : میدان بیمارستان امام رضا (ع) - خیابان چمران - مقابل سه راه جم - نبش چمران ۱۵ - ساختمان شفا - طبقه پایین

۳۸۵۲۴۹۸۹ - ۳۸۵۳۷۷۴۲ - ۳۸۵۹۰۷۶۱ - ۳۸۵۹۸۲۸۳

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب
بازسازی - دکوراسیون داخلی و معوطه
مهندس مصطفی و احد کفاشیان
۰۹۱۵ ۱۱۷۹۰۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸۵۱۸۱

سامانه پیامکی
روزنامه صبح امروز
۱۰۰۰۸۸۸